
 
 

 

Hemfrid Skåne söker en driven 
Områdeschef 

 
Vill du växa med oss? Hemfrids tjänster är starkt efterfrågade och därför behöver vi anställa 
ytterligare en Områdeschef till Region Skåne. Placeringen är på vårt kontor i centrala Malmö och 
du kommer att arbeta med tjänsterna är inom vårt affärsområde Hemservice. Inom Hemservice 
arbetar vi med bl a städning hemma hos privatpersoner. Som Områdeschef har du ett kund- och 
personalansvar i ett av våra geografiska områden.  
 
De huvudsakliga arbetsuppgifterna är:  
 

 Schemaläggning och logistik 

 Planering och organisering av den dagliga driften  

 Resultat- och framtida budgetansvar 

 Personalledning  

 Rekrytering av personal  

 Och framförallt kundvård! 
 

Du har erfarenhet från service/tjänstebranschen, gärna som konsultchef på ett 
bemanningsföretag och drivs av att arbeta i ett företag som växer. Vi lägger stor vikt vid 
personliga egenskaper och lämplighet för tjänsten. 
 
Vi söker dig som triggas av att förbättra avkastningen i området, tycker om att arbeta kund- och 
lösningsorienterat, är flexibel samt har en förmåga att skapa en positiv vi-anda. Då arbetet 
innebär planering och organisering av den dagliga driften, vill vi att du är en god organisatör och 
ser snabba förändringar som en utmaning. God svenska och engelska är en förutsättning. 
 
Vi erbjuder dig ett ansvarsfullt och självständigt arbete på ett företag i stark tillväxt. Tjänsten är 
en tillsvidare anställning som inleds med sex månaders provanställning. 
 
Gå gärna in på vår hemsida www.hemfrid.se och läs mer om företaget och vår verksamhet.  
Urval till intervjuer kommer att ske löpande. Din ansökan vill vi ha skickad per e-post till 
kim.nordin@hemfrid.se senast den 26 mars 2010.  
 
Eventuella frågor besvaras av Regionchef Kim Nordin 040-97 01 80. 
 

Hemfrid är Sveriges största leverantör av hushållstjänster. Hemfrid erbjuder städning, barnpassning, 
hantverkstjänster och många andra tjänster som underlättar vardagen för våra kunder. Vi arbetar utifrån våra 
värderingar Kvalitet, Service och Ansvar. Hemfrid har drygt 900 medarbetare från 40 nationer. Huvudkontoret 
ligger i Stockholm med regionkontor i Göteborg, Malmö, Västerås och Uppsala. 
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